УТВЕРЖДАЮ
Начальник департамента
земельных и имущественных
отношений мэрии города Новосибирска

____________________ А. В. Кондратьев
23 июля 2012 г.

ПРОТОКОЛ
о приёме заявок и допуске претендентов к участию в аукционе по продаже нежилого помещения

по адресу: город Новосибирск, Красный проспект, 186 (130,5 кв. м.).

г. Новосибирск                                                                           23 июля 2012 г.

Состав комиссии по проведению торгов по продаже муниципального имущества утвержден
приказом  департамента  земельных  и  имущественных  отношений  мэрии  города  Новосибирска
от  10.06.2010  №  616-од  (в  редакции  приказа  департамента  земельных  и  имущественных
отношений мэрии города Новосибирска от 12.12.2011 № 1030-од).

Повестка дня: Признание претендентов участниками аукциона.
Рассмотрены представленные документы и заявки следующих претендентов:

№
п/п

Наименование  претендентов Дата, время
подачи  заявок

Дата отзыва
заявок

Отказано в
приеме заявок

1. Сигитов Константин Эдуардович 02.07.2012
15 час. 30 мин.

- -

2 Копытова Олеся Леонидовна 17.07.2012
15 час. 00 мин.

- -

Отозванных заявок нет.

Комиссия приняла решение:

1. Сигитова Константина Эдуардовича и Копытову Олесю Леонидовну не допускать для
участия в аукционе в связи с непоступлением задатков.

2.  В  соответствии  с  Федеральным  законом  «О  приватизации  государственного  и
муниципального имущества» от 21.12.2001 № 178-ФЗ признать аукцион несостоявшимся.

Подписи членов комиссии:

_______________ Г. Н. Капустина _______________ О. С. Лобанова / А. Н. Кривошапов

______________ А. В. Усов _______________О. М. Новинькова / И. Г. Иванушкина

_______________ А. А. Андреев _______________ Ю. Г. Харитонова / А. Н. Мичурина

_______________ А. Н. Манцуров _______________ А. Н. Позднякова / А. И. Акентьева

_______________ Е. С. Яковенко

	ПРОТОКОЛ